
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/740/14 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/65/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca 2011 r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty  

lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny  

przypadających Gminie Nysa lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy  

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną  

oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/65/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie określenia szczegó-

łowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Nysa lub jej jednostkom podległym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc pu-

bliczną oraz wskazania organu uprawnionego do udzielania tych ulg wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odroczenia terminu spłaty należności pieniężnych dokonuje się na okres nie dłuższy niż 12 miesięcy, 

licząc od dnia zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 8 ust. 2.”. 

2. W § 9 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4. Przed udzielaniem ulg, o których mowa w niniejszej uchwale a dotyczących należności wynikających 

z zajmowania lokali mieszkalnych, Burmistrz Nysy może zasięgnąć opinii Komisji Mieszkaniowej po-

woływanej odrębnym zarządzeniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

 

Feliks Kamienik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 września 2014 r.

Poz. 1985


		2014-09-08T11:45:42+0000
	Polska
	BARBARA BIELUSZEWSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




